

Djurgårdens Idrotts-Förening's 5 åriga

Historia!

af  
August Järnkobalt

1891.

På initiativ af Herr Yalm Jansson  
sammankallades den 12 Mars 1891  
ett 20 tal personer boende i Djurgården  
hvilka Herr Jansson helsade välkomna  
samt redogjorde för den tilltänkta  
Föreningens ändamål. De närvarande  
stiftade skrefte Föreningen under  
namn af Djurgårdens Idrotts-  
Förening med initialerna I. I. F.

Till Styrelse valdes Herr Y. G. Jansson  
Ordf. o. Kattmästare, Axel Ericsson  
sekret. G. Tibell, Klubbmästare samt  
som suppleant i Styrelsen Herr H.  
Magnusson.

Vid sammankallet tillsettes en  
3 manna komite bestående af Herr  
A. Ericsson, G. Tibell, N. Widgren  
för att utarbete förslag till stadgar  
samt bestämdes Inträdesavgiften  
till 50 öre och månadsavgiften till  
10 öre.

Föreningens förste täppling hölls den

15 Mars 1891 å Djurgårdsbrunnarviken  
med en omfattande längdövning i  
skidor från en eng. mils bana utom  
stad. Tävlingsprotokoll utvisade  
följande resultat G. Tibell 9m 30s  
H. Karlsson 9m 52s, E. Petersén 9m 55s  
N. Wislgrén 10m 15s J. G. Jansson 11m  
A. Ericsson 11m 30s.

De stödgar som först antogs hade  
Landsamwälsparagrafen följande lydelse

Djurgårdens Skott-Täffning som  
bildades den 12 Mars 1891 har  
till ändamål att utgöra ett  
föreningsband emellan personer  
boende inom Kongl. Djurgårdens  
område som äro högade att genom  
öfningar af olika slag af Skott  
söka fullkamma sig så att de vid  
Allmänna Skotttäffningar kunna  
deri med heder och utmärkelse  
deltaga.

Den första större täffning hvarvid  
Föreningen representerade sig var  
den stora Internationella Gymnastik  
festen den 15-19 Sept 1891 hvarvid  
dock ej något pris i anseende till  
representanternas ej heder tillräcklig  
träning erhöles dessa vara G. Tibell  
och H. Magnusson.

Den ytterst lilla minnesafgiften  
10 öre höjdes den första Junii till  
25 öre.

Under sommaren 1891 företogs öfning af  
täflingar i olika slag af Yabroter  
såsom rodd springning Gång etc.  
Under året utestöt ytterst många ledamö-  
tternas församlingens inbetalningar af  
månadsavgifter. Inkamsterna för 1891  
belänte sig till 37 kr 05 öre utgifterna  
för samma år kr 22 öre 50 hvar för  
behållningen utvisade 14 kr 85 öre.

## 1892

I början af vintern 1892 iordning-  
ställdes föreningen en skidbacka  
skidskabana vid Buremästarens  
i Djurgården för att af ledamöter  
begagnas till nytta och nöje.  
På den Internationella skidtäfling-  
arne i Djurgården den 17 Febr var  
af ledamöter anmälda G Tibell  
C. E. Wiken, E. Ericsson & Petersén  
& Nyman, (~~Wiken~~ och Ericsson  
deltaga ej) af de öfriga Erhålla  
& Tibell 1ste pris i afstärren backe  
med staf samt i backsläpning utan  
staf i 2<sup>de</sup> met stuf och Erhålla har en  
större bägare såsom extra priset till  
bäste Svensken.

Som innan Gverge ej någon täfling  
eller träning försigåt i 2 met stuf  
och den bästa tid Gteckalmarne

med för sin träning kunde ej sägas  
af de fastställda priserna eräfras af några  
öfverst men till Tibell blev det oaktat  
fåga efter,

Wils Widgren eräfrade 1ste priset  
på en meter stupa samt C Petersén  
6te priset

Vid prisutdelningen i Huset Rydberg  
var G Tibell buren i triumf  
kung sålen af de i täflingarna  
deltagande norrmännen samt bylens  
demonstrant af dessa

Af Tidningsnätet som vara representanter  
samt vill jag fröndegg några

1) Slapper ut för höjden vara ståtliga  
att se i synnerhet norrmännen  
men äfven våra svenska skidåkare  
särskilt representanterna för  
Djurögårdens Skidåknings förening dokument  
erode sig som skickliga sportmän.

2) Bland svenska deltagare intåg  
G Tibell från Djurögårdens Skidåknings  
förening övervägande först  
rummet och hans hopp gjordes  
med en säkerhet, kraft, vning, och  
elegans som gäva norrmännen fåga  
efter

Af norränade ledamöter deltog i  
en meter stupa Gustaf Johansson  
h Lyneboen Aug Björklund och  
G Gunnberg i en meter stupa H. Lundberg  
E Lindholm och J Björklund  
5te priset

På vären bestemdes att vid sammanträde skall af medlemmarna föreningens emblem bäras i en rosett i blå och gula färger. Vid samma tide höjdes inträdesavgiften från 50 öre till 1 kr och samtidigt utfästes ett hederstecken hvilket skulle tillfalla den som vid föreningstäfning eller föreningens försäktstäfning erhållit 5 första pris dock blott till den förste som uppnått detta antal.

På sommaren gäddes af föreningen en fest för medlemmar och deras väner och deltog i densamma ett 90 tal personer.

Under denna sommar visades dock af medlemmar ett största liknöjetket för föreningen hvar för sig vid Augusti sammanträdet ett förslag framkann ett nytt årsprogram men detta förslag afslogs tack vare några medlemmars fasta hållning och änkamannaförbundet skrefte in gjick sex nya krafter hvilka arbetade för föreningen och från detta sammanträde har densamma gått framåt dog ifrån dog samt från segre till segre.

Hedgarne hvilka fönt var skifvans ansettades och fördes till Tryckningstans för medaljer beställes och många andra för föreningen behöfliga saker anskaffades.

Öfver till föreningen i Augusti räknades blott 11 medlemmar som räknades dock vid året slut densamma 23 ledamöter.

I December uppsattes ett nytt styrelseprogram för vintern anförande

Hängsläpning och beaktning i skidåkning,  
samt Guckstättings och Skidskåttfästing  
elito och det ej utrykt fans för att elito  
& sista teflingarne för någon medlem ut  
elito i skid, men med gott mod  
vinner man allt och de teflingarne  
skulle väl ha hade många nya medlemmar  
med mycket intresse, så att de tefling-  
arne <sup>1895</sup> hålles var ett fler deltagare en  
någon i förvrig förstås emne,

1893

Detta är borgens förening med kraft  
och energi för medlemmarnas iordning  
ställes skidbacken vid Guckstätt  
och åfvingar företags sanna hela vinsten  
så att de skidteflingarne vill  
fiskeriet hålls visades ett sig  
att vi vara de vilka kunde  
uppställa de bästa deltagarna  
Därför föreningens representanter  
erbjöds följande pris söndagen  
den 18 Feb. Herald Gumborg 4 pris  
er 5 kilometer Törnångläpning.  
Söndagen den 19 Feb. Beaktning i  
2 meters stuyet Gustaf Tibbäll  
1ste priset en prskal 2de priset  
A Gynebörn 4 priset skils Tholgers  
i en meters stuyet Herald Gumborg  
& den Ernst Lindholm 5te priset.  
Till söndagen erbjöds afseende föreningens  
en 8 representanter till de nationella  
Guckstättfästingarne i Uppsala af hvilka  
följan pris erbjödes i 2 meters stuyet

A Gyreboen 1ste priset prius Carl  
prakt G Tibbell andra priset prakt  
Gustaf Johansson 4 priset i 1 meters stycken  
A. Wälgen 3 priset H. Jansson 4 priset  
samt E. O. Lindholm 5te priset  
dessutom eröfrade J. Hjörkås i  
5 kilometer Färingklippning 1ste priset  
hvar för denna vinter föreningen namn  
stora segrer och dess namn blef  
kändt öfver Sverige och traligtvis  
öfver i Grönlanderna  
En följd här af blef att många nya  
medlemmar vanns så att föreningen fick  
en tryggad ställning

Ingången af föreningens 8 verksamhets  
år firades med en fest den 11 till 12 Mars  
På vägen fastställdes program för  
sommarens täflingar omfattande  
Gång i 2500 meter Hastighetstävling i  
150 met. Hållklippning i 110 met 10 häckor  
Uthållighetstävling i 500 met Gimning i 110  
Vetöcrepentävling i 10000 met Gång i 1000  
Uthållighetstävling i 10000 met och Skjutning  
i serier i 8 skott serien i 9 ringad taffel  
12 meters afstånd.

Till Styrelse under detta år valdes i  
Februari följande O. Nybom och Prof  
C. E. Wiklin vice Prof J. G. Jansson  
Skattemästare H. Magnusson Sekr.  
A. Gyreboen vice sekret. samt  
Aug. Hjörkås och E. Gallan Klubbmästare  
Den vid samma tillfälle afgående  
Styrelsen bestod af J. G. Jansson  
Prof. o. Skattemästare H. Magnusson  
och Prof. Jaku Petersen sekreterare samt

Aug Björkstén och G. Nilsson Klubbmästare

Till den 16 Juli hade Föreningen anordnat en festresa till Hisingen dagen var sällsam och vacker samt till stämningen till alles belåtenhet ty en mer konvulsisk festig festresa för man tråkigtvis såsom skedd. Deltagare var vi några med slussarna så att starka påtryckningar gjordes för att den skulle föryngas föga som framträdde till Föreningens afförande och önskas den entusiastiskt af medlemmarna men bar dock dock detta i anseende till att ej tillräcklig drag kunde för skäpa att alla för många täflingar vara följande till sändningen därefter deltagare i denna festresa uppgick till något öfver 100 samt medföljde en sextet.

Bland de täflingar som nu företägo fäst afren Allmänna Jaktklubben Skandinaviska Jaktfest i hvilken Föreningen deltog med 8 män hvilka i dragkampen eröfrade en lättkäpt seger öfver A. J. Ks dragkampslag samt tilldelades såsom 1ste pris A. J. Ks medalj i brons till hvarje man.

Föreningens representanter vara Gustaf Johansson Aug afrensten Gustaf Larsson C. E. Widen Frans Adman Johan Björkstén Aug Björkstén samt som 8 män A. Örnboen. Jaktklubbsavgiften hvilken under 1892 höjdes från 50 öre till 1 kr höjdes yttre längre under detta år från 1 kr till 2 kr.

Program för 1894 års Vinter och sommartäflingar fastställdes i November med detta fastställdes det eljörpa beslutet (aktat Föreningens kassa vid tillfället ställde sig på undgår



för 50 kr.) att inlynda Gregor Wiollöfsson  
till stationella skidtäflingen, dagen för  
dessa täflingen bestämdes till den 4 Feb/84  
samt tillsattes en täflingskommitté bestående  
af styrelsen och 5 ledamöter, hvilket följande  
fullt handlingsprotokoll att anordna denna  
Denna täflingskommitté höll en veckan den  
8 November sitt arbete di sammankomst  
hålls i Bellmanssons restaurang, det förste  
som förelåg var att anskaffa lämplig  
skidbäcker och ansåg som sästan kommittén  
skidbäckerna vid Gårdsback i Kongt.

Djurgården, men som denna löste  
delvis af Ekansen blifvit inköpted  
utöfning kommittén 3 personer att ha  
Dr. Marchius utvärdering tackens uppbit-  
ande. (natten denna den del Ekansen  
färfogade öfver) öfver Värken till Fören-  
ingens färfogande.

Genom en inbjudning från dessa 3 personerna  
sicku byskickas ett par gånger, och blef  
Dr. vi nöja med den att han i glädje  
klappade den på armbåden

Detta skulle tackens medel del del utvärde-  
as af den Djurgårdskungens Öfverhufvud-  
mästaren och Riddaren Ström till ett  
svårt uppdrag utsågs herr Axel  
Öfversten, och gart mästare och  
Öfversten istället i hopp att träffa  
hvarann, vid auktionen mödte ej  
Ström riktigt illa, hvarför herr Öfversten  
ej fick träffa honom, utan i stället  
vandra hem till sitt land igen med  
oförändradt erande, samma framend  
fick herr Öfversten sedermera föryga  
4 särskilda gånger, men enbisteten  
segrar till slut och en vacker dag

öpmodes därefter för den Öfversten efter  
mycket paritererande med kershälle-  
skan, inkamnen till Utöns framförelse  
den Öfversten sitt ärende och fick till  
svar följande sakaviske ord "Backen ja  
backen ja den ja den skall ni se på  
och respektera" "kan igen nå det bli så  
med detta svar fick den Öfversten  
nåja sig för denna gång. (Thvillare  
meddelas om stationellen Tjeflingens längre  
fram.) Under året ersjades Föreningens  
representanter vid Allmänna Tjeflingens  
1 pris utaf vare 11 förste 3 andra 1 tredje  
4 fjärde och 2 pris te pris  
Vid ärets slut räknades Föreningen 1 Heder-  
ledamot och 65 ledamöter under året hade  
benäget af ledamöter skänkt flera  
pris samt essentier många för Föreningen  
mytliga inventarier samt äfven medel  
att afsända representanterna till Upsala

1 8 9 4 till den 12 oktober

I början af Januari och Februari 1894 sag-  
det märkt ut för Föreningen i det att  
vintern öfvergående och som en följd häraf  
kunde ej de fastställda Tjeflingens äge-  
rum. (Thvillare dock de flesta medlemmarna  
anordnades twilket blifver meddelat i  
efterföljande rader.) En följd af att  
ej Tjeflingens kunde komma till  
ställe blif all intresset hos medlemmarna  
som slappades samt <sup>tekniska</sup> tekniska för  
Föreningen, många af dem hade äfven  
tänkt sig att utträda ur Föreningen  
dette äfven mycket berömda öfver

att från de öfriga Förenings-  
medlemmar för att ej säga Föreningen  
från hösten 1893 hade gjort ett anslag  
att ställa Föreningen hvilket anslag  
i ännu större kraft bekräftades  
den 7 och Febr. 1894 dock hade Styrelsen  
fattat mot den nödigen anordningar  
och beslut samt emottagit Styrelsen med  
kallt huggu den stund då Föreningen  
fiender skulle bränna fingrarna på  
sig eller taga till rätte rätt.)

Styrelsen har för medlemmarna utvärlat  
ett hos Herra Eli Pettersson & Co. och  
Herrn Gungboms sportmagasin medlem-  
marne mot upprisande af medlem-  
kort erhåller 10 procent rabatt efter  
gällande pristillstånd.

Då degen den 10 Febr afhölls en glädje  
och gammal en kamrat för ett nytt  
sammankommande hvorefter många af  
deltagarna degen degen afreste till  
Gottfridsboden för att se de där pågående  
Världsmästerskapstävlingarna i skidski  
i hvilka tävlingen med Styrelsens  
tillåtelse medlemmen Gustaf Johansson  
deltog och uppnickade mycket vacker  
resultat uppnickade i 1500 meter och  
herr Johansson inkam som bästa  
Svensken men efter i de andra  
tävlingarna i hvilka herr inkam som  
304 man bland de Svenske deltagarna  
Degen häpnade den 12 kam äntligen  
den af alla efterlängtat man också  
på onsdagen gjorde påskdagen påsk  
begäran Föreningens medlemmar uppr-  
visning i skidski för de bästa  
Svenske Fästtänaren.

På Gårdsagen den 21 anordnade Föreningens  
Gruktäflings täfling å 5000 meters bana  
samt på middagen försäkrings i  
boken i skolan samtidigt härmed  
satt som Föreningens representant  
helt Gustaf Johanson i Stockholms  
Amatör Förening nationella Skid-  
täflingens hvarvid han eröfnde  
fjärde & det priset å 500 met samt  
2 det priset å 1500 meter och desutom  
3 det priset å 5000 meter en silver-  
bägare i ~~ett~~ <sup>för guld</sup> ~~ett~~ <sup>för guld</sup> föregående ~~erhöll~~  
han Stockholms Amatör Föreningens  
brunnmedalj.

Gårdsagen den 25 Febr anordnade Föreningens  
för Skidåkningens tränings i Sverige  
anordnat nationella Skidtäflingens  
vid Galtjöbarnen å på vägen det  
vid detta tillfälle gällde det för  
Föreningens representanter att försvara  
sig som ett rott bland Sveriges bästa  
tid långdistansningen från Galtjö-  
Galtjöbarn inkom Föreningens första man  
på en tid af 1 tim 48 min 4 3/4 sec. Baren  
i mitten emne täfling hölls å den  
svåraste som tillits någon skidåkning  
egttunn i Sverige något vid tillfälle  
var af den snöth beskaffenhet i anseende  
de till starkt förhållande mellan täfling  
och skidorna fick af de täflarna  
priser fram.

Stockholms egde rum på middagen vid  
Galtjöbarnen, den började å 1 meter styrt  
och utgången af densamma hafte med flera  
männ Ejner Knutson, eröfde å den  
priset Ernst Lundholm 3 det pris  
samt Josef Jansson det 4 pris

Derpå vidtog täflingen i 2 meters stöjet  
och utgången för våra representanter blif  
att G. Tibell eröfrade sig priset Silfverne  
och Silverpokal till Örebro och de pris  
Silfvermedalj och dito essentour erhöles  
Karl Widgren och Gustaf Johansson extra  
pris. Och således var Föreningens  
representanter seger efter hela lördagen.  
I februari vidtog följande Skyspel Prof.  
G. Jansson vice Prof. Axel Öfversten.  
Klubbmästare H. Johansson och H.  
Stagnertan vice och Aug. Björkstam  
Klubbmästare G. Ericsson och G.  
Blomgren extra Klubbmästare C. E. Wickström  
Nu för jag återgå till våra  
Nationella Täflingar hvilka vara  
för komittees mycket nödlosamning  
genom läftet att få återkamma till  
Thörn hade den Öfversten utvärskat  
att kaptän Lundberg i förväg hade  
hvitat Thörn men efter Öfversten  
förnyade sine promnesser, men  
båden vid Trishet vilka Thörn  
ej gerna upptåte utan anvisade  
andra hvilka han ansåg befliga  
hvilka komittees förkastade. Efter  
ett ytterligare förtäring en 7 d  
gång fick den Öfversten efter Trishet  
och 8 befligelsen äntligen båden  
upptåte till Föreningen  
Att man i denna berättelse upprättade  
alla de utgångar som efter den  
stund måtte komitteen skulle allt

för mycket tyge och så veckor i augusti  
hvar för sig efter det för att bestyrka  
den hvar för sig i stället för att till det  
viktigaste.

Den som under hela januari månad  
stred ut till kammen måste kammen  
efter att hafva reutit till sist  
stund framflytt till kammen till  
den 4 eller hvar efter kammen genom  
allt vad i det mest stöd för att  
få den till stund samma dag hvilket  
afven lyckades till helften i det att  
om en i långt utgående stunden  
och det såsom påfylldes kunde de  
ej begagnas i anseende till stund  
förvärdade under lördagen, hvilket lördag  
bortom den kvällen som samman  
i den ifölje hvar blifvit öppning  
sine inställde men Becklönning  
sine glömsket kunde efter ett  
energiskt arbete kammen till stund  
samt höjande ströcket efter kl. 10  
hvar efter en portgång efter veckan  
lycka för en tillfälligt samt slutade  
något afven kl. 10 hvar efter minuter  
ingen förtroende i skansen samt  
erhålla pågående prisen 1ste pris  
E. Nacking Hockham 2de pris  
Tavelberg ~~3de~~ D. Y. T. 3de pris Ernst  
Girskham D. Y. T. 4de pris Bergman  
Hockham samt 5te pris Otto  
Carlsson Hockham dessa i 1 meter  
stypet och efter vistoy priset till

i 2 meters stypet samt erhållas G  
Titell D Y T 1ste priset Silfvermedalj  
o Silfverpokal A Öppretaren <sup>1ste priset</sup> ditto ditto  
Kön Wölger ditto B öje priset bryne  
Gustaf Johansson ditto 4de priset ~~ditto~~  
ett par backskidor af ask med bindning  
Under veckan senast hinga medlem-  
marne på timmätsgående af Kyrkan  
Wallerberg sine resor till Götteri-  
heden för att eller företaga äfningar  
i backen,  
Till söndagen härpå eller den Helles  
användes Föreningens medlemstafling  
samt dessutom var af Föreningens  
marerare af 8 taflingar öppen  
för öfriga Föreningar till dess 2  
samma taflingar vara af Jernväg-  
skärboret Gullgäddens skänkte  
2 värdefulla pris taflingarne  
föreliggande i 4 afdelningar 1ste afdelning  
öppen för alla i 1 meters styp 1ste  
priset En större Silfverbägare skänkte  
af öfriga eräfrades af A Bergström  
Ding idens Lilla Samets Förening  
2de priset ett par kajaniställen  
eräfrades af Y Nykollan D Y T  
2de afdelningen i 1 meters styp öppen  
för medlemmar af D Y T eräfrades  
Y Nykollan 1ste priset samt  
C Johansson ett 2de priset B öje  
afdelningen i 2 meters styp öppen  
för medlemmar af D Y T eräfrades  
G Titell 1ste priset Silfvermedalj

1ste priset till Gyrolön Fransmedalj  
efter vinsten & afdelningen skulle  
även i 2 meters stupa men var  
öppnades allen, den gällde det ett  
eråfva Gyltjåboken stur pris ett  
Dryckeshem, ett lyckades även  
för den Gyrolön vilken eråfva  
1ste priset, 2de priset eråfva  
Gyltjåboken Silfverbjogen.

Avsättningarna vid båten vara  
rikaste af Kapten Wallenberg  
samt utföras ~~med~~ musik af  
en sektion från Artilleriregementet.

Den föreningen genom arbete och  
energi under de år den nu existerat  
gätt från seger till seger samt  
lätta erkännande från pressen,  
särskilt från enstaka personer  
och föreningar så bejfrar jag  
ett mörsvand medlemmer under  
lång tid ännu står i striden  
för förenings väl samt arbeten  
ett gott kamratskap för ett  
blifver välkomna inom den samman  
Y detta bejfrar afslutas jag nu  
min 3 eiga berättelse

Stockholm den 12 Mars 1894

August Järnkross



Till Föreningens föregående 3 åriga historia  
kan vi nu åter tilläta ett blad eller  
med andra ord ett halft års framvägande  
verksamhet. De min föregående berättelse  
afslutades efter en segrigt vinterkampanj  
oaktat naturens för oss ogymsamma  
förhållande blifver denna en berättelse  
öfver 1844 års sommarverksamhet  
Som Vår ställning. Skidåfvingar efter  
mycket väntan för gymsamma  
förhållande blef nämligen att hållas  
i den för vinteridrottslämpliga eller  
• minast <sup>och</sup> blef <sup>det då</sup> som fören gånge  
nånder vägen till Täflingsplatsen  
omöjligt att begåva hvar för sig till  
räckligt antal åskådare hade intagit  
plats i Täflingsområdet en följe häraf  
blef att Föreningen drabbades af förlust  
dock ej stor men efter vår små  
inkomster och förlitvarnase behållningen  
• till oavvåkande gick kända.  
De nu utar med ett fullständigt  
sammerynande skulle följes väl  
• detta Skidåfvingar såväl som många  
medlem stora släktet, men med god  
nost vinna man allt, så blef öfver  
nu följer för Föreningen  
Föreningens ärsfest firades i stället för  
årsdagen den 12 på lördagen den 14 Mars  
i Alhambra festväning, festen fortjock  
med en den engelska stämning  
• till 5 tiden i morgonen då det gavs  
i gemensamt sällskap aftnappan  
till sina hem, många till och med

gode sällskap för att fortsätta ännu  
nägra angrepp på timmen, ett pingst  
skulle medlemmar Gustaf Persson öfver  
Göteborg undvika en bär till utlands  
kvärför från gamla medlemmarnes  
inlustad kom att representera Föreningen  
vid Svenska Gymnastik Förbundet som  
blestfest pingstdagen i Göteborg  
men lyckades ej vid dessa täflingar  
erhålla något pris

Vid Junimånadsmötet beslutats att  
anordna en <sup>ny</sup>kvärfest med bestämning  
för att anordna denna tillvettas  
5 medlemmar och bestämma också  
att festen skulle äga rum på Vändögården  
den 15 Juli samt priset för hjälpen till  
1 kr för Herren och 75 öre för Damen  
För festen hade Kriff Upsala särskilt för-  
knytt att föreningen, varigenom en  
affärsdel skedde var ytterst liten  
men det oaktat deltog cirka 200  
personer, härpå ställes församling till  
<sup>Cholera</sup> <sup>och</sup> <sup>starkt</sup> <sup>skadade</sup> <sup>och</sup> <sup>svaga</sup> <sup>och</sup> <sup>svaga</sup> <sup>och</sup> <sup>svaga</sup>  
ärl afven nu var ryktet till Föreningens  
begagnande men under förmisslagens  
lagar kom det af en väntade request  
medt sedan fortfar hela lagens hvar  
blif att på det inarbetas måste anställa  
skilket afven lyckades hos Disponent  
Tjerted i Gängsätra som ställes om  
ytterst stor nybyggd lag till vänt  
desparacunde, på denna förtjukt  
nu festen till utvändt belöfhet dock  
efter ändrat program till kvärfesten

mat gvälden utträdde, hvilket blef  
något för sin sanna ämnet var.  
Denne fest lemnade ganska god  
behållning hvilket om gynnbarheten  
där värdskick hade inträffat haligt  
blifvit ganska stor ty efterfrågans  
i heljellen var stagen förest vi tillrikt  
att det skulle behöft sinne en bär  
för att tillfredställa alla som sven  
ämnade sig medfölja.

För att Allmänna Teaterns Klubbens  
Skandinaviska Teaterfest med  
Täfling om den Dikonska Vandrings  
praktiken skulle ega rum den 19 Aug. och  
vår förening ej till den 1 Aug. erhållit  
nagon inbjudning till denna fest  
och ett inbjudning utfärdades snart  
en minnelse förest till de öfriga  
Skandinaviska Teaters föreningarna  
så utbåd vår förening's Thyelse  
sig ett gemensamt samfund  
med A. T. K. Thyelse hvilket afven  
berviljades och blef utgången af detta  
samfundträde att vi erhöle inbjudning  
till detta gånge i festen.

Det är känt genom föregående berättelse  
att föreningen begroo i Dragkampen  
vid A. T. K. föregående Teaterfest  
hvar för sig nu var vår pligt att i  
denne Täfling representera oss, då  
som afven nänt inbjudning kammit  
oss tillhandla, för detta ändamål  
uppsattes ett Dragkampslag samt  
företogs med detta träning de senaste

veckorna före festen, företam  
des som bestod af C. E. Viden  
Aug Öfversten, Gustaf Larsson,  
Karl A. Johansson, Emil Karlsson  
Karl Petersson, Axel Andersson, och  
Johan Björkholm deltog afren eller  
sittnämnde quate Oskar Karlsson  
och Algot Nilsson i programmet  
äfriga täfningarna. De således alla  
representanterna bestod så gott som  
uteslutande af medlemmar som  
för förste gången deltog i täfning  
så blefva dessa bevärande af dem  
vid täfningarna förkammaren  
nervositeten synnerligt blef drag-  
kampslaget bevärande här af tydas  
motståndare Hammarbylaget  
Roddforenings lag var ~~uteslutande~~  
alla muskulära deltogan som värd  
i utseende lag mycket efter, Quam  
denne nervositet blef följdern att  
vart lag förlora de förste starten och i  
denne dragning efter enkelt strukt  
motstånd blefva besegrade, men då  
nervositeten efter förste starten  
lagett sig, så stod laget långt vid  
andra starten då de lifren före dem  
af Hammarbylaget begagnade  
platsen, då starten denne gång  
gafs så var laget förpassligt, och det  
enerjiska motståndet som nu mötte  
Hammarbylaget var traligtvis mer  
en som af den värdets men gaf  
singkaten till den under många

minuter ytterst svåra och envis  
kamper som nu följde, hvilken dock  
slutade med att Hammarbylaget  
besegrades. Gårn inget af lagur nu  
af gått med den egentliga segern  
till hvilken följades att besegra  
Motståndslaget 2 gånger. Då skulle  
nu efter någon stunds vilka  
kamper börja på nytt, dock följdes  
förest en genom lottdragning  
bestämma den plats som af lagur  
skulle begagnas, genom denna  
lottdragning blef väst lag nummer  
1 och af den plats som af den sist  
användes, så stuten nu bjöd var laget  
lika preparerat som förra gången,  
kamper blef nu nästan svårare  
än förest samt fortfor cirka 10  
å 11 minuter ty lång för långt blott  
nans eller följades, men till slut mätte  
Hammarbylaget gifva sig och  
vase sig besegrade. Motståndslaget  
i en A. M. Ks medel i hons tillblads  
över och en i väst lag. Efter denna  
täfling följde Hastigtäfling  
i 150 met. där Oskar Karlsson  
eröfrade 4de priset. J. Björkelund  
och A. Skilsson gjorde många goda  
ansatser i de öfriga täflingarna  
men lyckades ej i dem erhålla något  
pris. A. Skilsson var desamma vice täfling-  
arne besvärad af senstäckning i  
högra häften  
en skildra Föreningens sommartäfling

sommertäflingar och arbete i öfver-  
skulle här blifven för oanstänligt  
hvarför jag blott går några utdrag.  
Allt skidskolan uppmäde och kunde  
träning den 29 Juli i Skjutkastning 36 m.  
40 cent samt i Diskkastning 29 m 70 cent  
hvilket senare var rekord, vid senare  
täflingar, i hvilka efterjunder att  
nåman ett 20 Tel medlemmar deltog.  
uppmäde Oskar Karlsson i hastighets-  
kastning i 150 met 18 1/5 sek hvilket är den  
bästa tiden inom föreningen i denna  
distans, och samma har äfven Jahn  
Giska uppmäde i 1500 med 4 m. 5 1/2 sek  
samt i 1160 9 met 5 m. 5 sek ochutom  
har Giska ännu en ytterst vecker tid  
i Håckkastning i 110 m. med 17 3/5 sek. detta  
~~är resultatet~~ som senare är mycket  
nära ett svenskt rekord, af detta  
resultat framgår att vi genom den  
kam för Föreningen värdigt representeras  
vid nästa års sommertäflingar.  
Förutom de nu nämnda har många  
utmärkte resultat äfven uppmäde  
i öfriga idrotter af olika medlemmar  
så äfven i den sista ordinarie täflingen  
för året som var skjutning med  
salongsgevär uppmädes mycket bättre  
resultat än föregående år, i denna  
täflingar deltog äfven denna gång liksom  
föregående år 18 medlemmar. Hälst framgår  
att ett deltagar vi manpunkt i nästa  
års täflingar, så kan vi genom öfning  
och deltagande blifva föreningen

framåt, samt blifver på summazigen  
som ett mangrant elstygande  
i Tjeflingarne. prisen hwil som bättre  
beträckte än som fört swarit  
fallet och som äfven mycket väl  
behöfves efter de stora utgifter  
men små inkomster som för  
Föreningen existerar

• Som Under Novembersammanträdet  
kommer som bekant in, det nya stadge-  
förslaget att togas till behandling  
• Hwaför vi skall hoppas att dessa  
• stager bli för föreningen ändamåts-  
enliga och de ekonomien får dessutom  
höjas för ökad af föreningens program  
samt attes goda genomförande, så  
kan det om vi mangrant inbetala  
de fastställda afgifterna i bestämd  
tid eller i förskott, fram och med de  
nya stadgenes trädande i kraft, denna  
• reglering af ekonomien blifva för  
Föreningens arbete tillfredsställande  
• uttrycker vi dessutom vår kraft  
• till erkännande af nya medlemmar,  
synnerligt till uttryck för vårt antal  
• till 100, hwilket bör för oss vara  
en sporrhake då antalet för närvarande  
är mycket nära denna siffra, så kan  
vi med tiden bortaga insatserna med  
vår Tjeflingar, hwilket bör vara en  
glädje för hvarje medlem, och för  
föreningens ställning bli då äfven  
tryggare, så att den kan upptaga  
• arbeten på större fält än som hittills

egt rum, I hopp att alla syn-  
binder sinu kraften för synvårdens  
af dessa män, samt afseem det  
resor att sluta i nästa år  
alla täflingen, så får jag härmed  
afsluta denna berättelse

Stockholm den 13 Oktober 1894

Aug. Nyckelberg